Pliva&ki klub m
" "] Aqua KUP 2015"
—g“ N Organizator: Plivacki klub "Aqua", Sarajevo
ke i Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina
Disciplina 23 50m Slobodno/Free Veterani (M/Z)

16.05.2015 - 9:30

Rezultati

Bodova: FINA 2013

Rang
1.

COX®NOU MWD

=

Puno ime/Full Name

Dzemal ZILDZIC
Apsolutni pobednik Veterana
Mirza ZABIC

Emir KARIC

Boris NOVAK

Alen COLOVIC
Anja MARGETIC
Danijel ANDRIC
Drazen CORIC
Sanjin SPAHIC
Zoran Ivan CERIC

G.R.

75

84
64
85
87
75
77
62
76
47

Puno ime kluba/Full Club Name

Veterani BiH

Veterani BiH
Veterani BiH
Veterani BiH
Veterani BiH
Veterani BiH
Veterani BiH
Veterani BiH
Veterani BiH
Veterani BiH

28.69

28.89
31.02
32.17
32.40
32.49
37.83
39.29
44.46
49.31

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

387

379
306
274
268
389
168
150
104

76

Tel: +387 66 513 312

e-posta: mmilomir@gmail.com

http://plivanje.info

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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